



**MELLERUDS
KOMMUN**

Melleruds kommun söker

Specialpedagog/logoped till Ymer, Lunden och Tallåsens förskola

Vi söker dig som är utbildad specialpedagog eller logoped för att tillsammans med rektor och förskolepersonal lägga grunden till våra barns livslånga lärande. Ymer och Lundens förskola ligger i centrala Mellerud och Tallåsens förskola i Åsensbruk, ca 200 barn totalt.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har en positiv inställning till samarbete, är ansvarstagande och har ett lösningsfokuserat förhållningssätt. Du som söker ska ha specialpedagog och/eller logopedutbildning. Vi ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta med de yngsta barnen. Du behöver också ha kompetens och förtrogenhet med befintliga styrdokument, en positiv inställning till förändringsarbete, samt en vilja att vara med och forma lärmiljöer på förskolan. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.

Arbetsbeskrivning:

Du kommer att jobba med barn i åldrarna 1-5 år. I tjänsten ingår att handleda personal, på uppdrag av rektor stötta upp resurspersoner, dokumentera, ansvara för överlämningar till förskoleklass, samverka med externa parter kring barnens hälsa och utveckling, vid behov arbeta enskilt/grupp med barn m.m. Som specialpedagog/logoped ingår du i ett team i kommunens elevhälsa. Körkort och tillgång till egen bil.

Tillträde/varaktighet/omfattning:

Enligt överenskommelse, tillsvidare tjänst, 75–100 %. Intervjuer kommer att ske fortlöpande.

Lön:

Fast månadslön. Individuell lönesättning.

Kontaktpersoner:

Susanne Broberg, rektor Ymer, Lunden och Tallåsens förskolor samt dagbarnvårdarna. 0530-183 70

Susanne.broberg@mellerud.se

Ansökan:

Ansökan med personligt brev och CV sänds till Melleruds kommun, Kultur- och utbildning, 464 80 Melleruds kommun

Ange referens: 2019/48 Specialpedagog/logoped

Sista ansökningsdag: 2019-09-27

Vi tar gärna emot ansökan via e-post: linda.eriksson@mellerud.se

Melleruds kommun undanber sig vänligen men bestämt samtal från cv- och annonsförsäljare.

Välkommen med din ansökan!